
-CLASIFICACIONES-
Etapa 2ª.: CATI - CATI, 67,1-Kms.

domingo, 1 de febrero de 2026
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Organiza..: CLUB CICLISTA CAMPIO
LLORENS

-RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 01/02/26

Etapa.: 2ª  CATI - CATI     /      Kms..: 67,1   /    Media..: 43,415-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Puntos

1º 75 ESP CAMPOS, Lucas RIC 1:32:44 1º 52 ESP SERRANO, Sergio PAS 190

2º 52 ESP SERRANO, Sergio PAS 1:32:51 2º 75 ESP CAMPOS, Lucas RIC 190

3º 2 ESP VALIENTE, Eric RIC 1:32:51 3º 61 ESP GREGORI, Pedro ROC 182

4º 61 ESP GREGORI, Pedro ROC 1:32:51 4º 1 ITA SANO, Simone STA 173

5º 1 ITA SANO, Simone STA 1:32:51 5º 2 ESP VALIENTE, Eric RIC 169

6º 58 ESP RICART, Francisco GRA 1:32:51 6º 21 ESP MARZA, Alvaro BRE 168

7º 124 ESP GIL, Adrian KIL 1:32:51 7º 24 ESP SERRANO, David BRE 164

8º 21 ESP MARZA, Alvaro BRE 1:32:57 8º 124 ESP GIL, Adrian KIL 163

9º 125 ESP ACEVEDO, Aitor STE 1:33:24 9º 125 ESP ACEVEDO, Aitor STE 163

10º 166 ESP ROBLEDO, Adrian ULE 1:33:30 10º 58 ESP RICART, Francisco GRA 158

11º 24 ESP SERRANO, David BRE 1:33:44 11º 111 ESP GONZALEZ, Borja OMO 156

12º 165 ESP MERENCIANO, Alejandro HLG 1:33:53 12º 78 ESP SANCHIS, Joan ALG 154

13º 123 ESP SERRANO, Alejandro PAS 1:33:53 13º 81 ESP LOPEZ, Jose BET 151

14º 78 ESP SANCHIS, Joan ALG 1:33:53 14º 123 ESP SERRANO, Alejandro PAS 141

15º 149 ESP BELTRAN, Diego ANT 1:33:53 15º 46 ESP MARQUEZ, Xavier GRA 140

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Puntos

1º ESP RICARDITO TEAM RIC 04:39:28 1º ESP RICARDITO TEAM RIC 20

2º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE 04:40:34 2º ESP S PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 17

3º ESP S PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 04:41:10 3º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE 16

4º ESP S HEGOPLAC-G4, CC HEG 04:41:39 4º ESP VIGO-RIAS BAIXAS VIG 0

5º ESP OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM OMO 04:41:39 5º ESP OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM OMO 12

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 75 ESP CAMPOS, Lucas RIC 10 1º 40 ESP ZARZOSO, Oscar INL 5

2º 52 ESP SERRANO, Sergio PAS 8 2º 78 ESP SANCHIS, Joan ALG 4

3º 61 ESP GREGORI, Pedro ROC 6 3º 84 ESP ROMERO, Joel ULE 4

4º 1 ITA SANO, Simone STA 4 4º 61 ESP GREGORI, Pedro ROC 2

5º 21 ESP MARZA, Alvaro BRE 2 5º 90 ESP CERVERA, Ismael VEL 2

-GRAL PROVINCIALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 52 ESP SERRANO, Sergio PAS 190

2º 21 ESP MARZA, Alvaro BRE 168

3º 124 ESP GIL, Adrian KIL 163

4º 111 ESP GONZALEZ, Borja OMO 156

5º 81 ESP LOPEZ, Jose BET 151



 

Club Organizador.: CLUB CICLISTA CAMPIO LLORENS Fecha...: 01/02/26

Etapa.: 2ª  CATI - CATI     /      Kms..: 67,1   /    Media..: 43,415-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 75 ESP CAMPOS, Lucas M30 RICARDITO TEAM 1:32:44
C 2º 52 ESP SERRANO, Sergio SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:32:51

3º 2 ESP VALIENTE, Eric M30 RICARDITO TEAM 1:32:51

4º 61 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES VALENCIA 1:32:51

5º 1 ITA SANO, Simone ELI S STA BARBARA C.U.C 1:32:51

6º 58 ESP RICART, Francisco M40 GRANJA RINYA 1:32:51
C 7º 124 ESP GIL, Adrian ELI S KILL BIKE L'ALCORA, CC 1:32:51
C 8º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:32:57

9º 125 ESP ACEVEDO, Aitor ELI S STEFANO GARZELLI TEAM, CD 1:33:24
C 10º 166 ESP ROBLEDO, Adrian SJ ULEVEL - FRUTAMINE 1:33:30

11º 24 ESP SERRANO, David M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:33:44
C 12º 165 ESP MERENCIANO, Alejandro SJ HIGH LEVEL GSPORT 1:33:53
C 13º 123 ESP SERRANO, Alejandro M40 S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:33:53

14º 78 ESP SANCHIS, Joan M30 S ALGAR, CC 1:33:53
C 15º 149 ESP BELTRAN, Diego ELI ANTAIX - EVOBAC 1:33:53
C 16º 81 ESP LOPEZ, Jose M40 S BETXI, CC 1:33:53
C 17º 3 ESP GOR, David M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 1:33:53

18º 8 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 S HEGOPLAC-G4, CC 1:33:53
C 19º 162 ESP MILIAN, Andres M30 S GANXETS DE REUS C.C 1:33:53

20º 108 ESP CEREZO, Christian M30 RICARDITO TEAM 1:33:53

21º 46 ESP MARQUEZ, Xavier M40 GRANJA RINYA 1:33:53

22º 164 ESP CLARA, Alejandro M30 S GANXETS DE REUS C.C 1:33:53

23º 137 ESP PERALES, Oscar M40 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:33:53

24º 7 ESP GARCIA, Vicent ELI S HEGOPLAC-G4, CC 1:33:53

25º 120 ESP GALBIS, Alvaro ELI S SA GAVINA C.D. 1:33:53
C 26º 28 ESP GARCIA, Antonio M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:33:53

27º 10 ESP MINA, Santiago ELI S HEGOPLAC-G4, CC 1:33:53
C 28º 111 ESP GONZALEZ, Borja M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:33:53
C 29º 98 ESP BAUSA, Enrique ELI OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:33:53

30º 42 ESP CABANES, Adrian M30 INLET - PC PORTEÑA 1:33:53

31º 65 ESP PONZ, Nicolas ELI S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 1:33:53

32º 39 ESP VICENTE, Ricardo M30 INLET - PC PORTEÑA 1:33:53
C 33º 23 ESP MARTINEZ, Arturo M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:33:53
C 34º 117 ESP MOLES, Aaron M30 VOLATA - AQUASOLVENT 1:33:53

35º 88 ESP HERRERO, Ivan M40 KDR-DORSAL 1 TEAM 1:34:02

36º 12 ESP SANCHEZ, Jonathan M30 S HEGOPLAC-G4, CC 1:34:10
C 37º 40 ESP ZARZOSO, Oscar ELI INLET - PC PORTEÑA 1:34:26
C 38º 118 ESP ARCHELOS, Oscar SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:34:26
C 39º 60 ESP SANCHEZ, Prudencio M40 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:34:26
C 40º 26 ESP MATO, Javier M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:34:28

41º 69 ESP HARO, Manuel M40 KDR-DORSAL 1 TEAM 1:34:29
C 42º 171 ESP SAN ABDON, Andres SJ ANTAIX - EVOBAC 1:34:32
C 43º 127 ESP PERALES, Vicent M40 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:34:39
C 44º 25 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:34:45

45º 96 POR DOS SANTOS, Fabio Miguel M40 S STEFANO GARZELLI TEAM, CD 1:34:45

46º 13 ESP CASTELLAR, Juan M40 S HEGOPLAC-G4, CC 1:34:45



 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 113 ESP VALLVE, Xavier M30 S GANXETS DE REUS C.C 1:34:50

48º 97 ESP MINGUET, Ferran SJ ALCO CYCLING DETAILS - AEL 1:34:52

49º 22 ESP COLOMER, Anselmo M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:34:52

50º 16 ESP MARTI, Vicente M30 RICARDITO TEAM 1:34:59
C 51º 53 ESP MANRIQUE, Sergi SJ ANTAIX - EVOBAC 1:35:20

52º 128 ESP BORDONADA, Victor M40 S IBERIA, C.C. 1:35:36

53º 76 ESP SEPULVEDA, Juan Jose M50 S POWER ZONE TEAM, CC 1:35:39
C 54º 103 ESP CARNICER, Cristobal M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:35:45
C 55º 144 ESP NEGRE, Jorge SJ ULEVEL - FRUTAMINE 1:35:55

56º 109 ESP MARTINEZ, Carlos ELI S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 1:35:55

57º 140 ESP FUSTER, Manuel M40 VOLATA AQUASOLVENT 1:35:55

58º 49 ESP APARICIO, Oscar SJ S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 1:35:55
C 59º 169 ESP SOSPEDRA, Emilio M30 S GANXETS DE REUS C.C 1:35:55
C 60º 135 ESP QUEROL, Pedro M40 S GANXETS DE REUS C.C 1:36:04

61º 36 ESP GARCIA, Rafael M40 INLET - PC PORTEÑA 1:36:04

62º 100 ESP PUCHOL, Edgar ELI S STA BARBARA C.U.C 1:36:04

63º 54 ESP GIMENO, Salvador M40 GRANJA RINYA 1:36:04
C 64º 168 ESP BELTRAN, Jose Carlos M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:36:04

65º 170 ESP MARTINEZ, Jose Carlos SJ ALCO CYCLING DETAILS - AEL 1:36:04

66º 45 ESP ROIG, Xavi ELI S LA RAPITA CLUB BTT 1:36:08
C 67º 106 ESP CLIMENT, Juanjo M40 S VINAROS, UC 1:36:08

68º 116 ESP HERNANDEZ, Asier ELI ALCO CYCLING DETAILS - AEL 1:36:12

69º 79 ESP SANCHEZ, Jose M40 S POWER ZONE TEAM, CC 1:36:12

70º 141 ESP BETI, Roberto M40 S GANXETS DE REUS C.C 1:36:12
C 71º 91 ESP CERVERA, Ismael M60 S ORQUIN G.D. 1:36:14

72º 143 ESP MERENCIANO, Jorge M50 S POWER ZONE TEAM, CC 1:36:43
C 73º 84 ESP ROMERO, Joel SJ ULEVEL - FRUTAMINE 1:36:45
C 74º 62 ESP ROCHERA, Jose Santiago M50 S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:36:45
C 75º 59 ESP PI, Rafael M50 S BETXI, CC 1:36:45

76º 6 ESP GARCIA, Emilio Jose M30 S HEGOPLAC-G4, CC 1:36:45

77º 5 ESP CHULVI, Jose M50 S HEGOPLAC-G4, CC 1:36:49

78º 147 ESP PEREZ, Francisco Jose M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:36:49

79º 19 ESP VALLES, Jordi Arnau M40 RICARDITO TEAM 1:36:49

80º 136 ESP PARERA, Alex M50 S DR BIKE RACING 1:36:49

81º 57 ESP GARCIA, Roberto M30 S AEL TXIRRINDULARI, CC 1:36:49

82º 89 ESP LOPEZ, Ivan M30 VOLATA - AQUASOLVENT 1:36:54

83º 72 ITA BERRI, Marco ELI RICARDITO TEAM 1:37:01

84º 4 ESP DASI, Jose Vicente M40 S HEGOPLAC-G4, CC 1:37:22
C 85º 114 ESP BELTRAN, Carlos M40 S CAMPIO LLORENS, CC 1:37:29
C 86º 44 ESP CUBEDO, Ximo ELI VELORACE TEAM 1:37:29

87º 63 ESP IVARS, Pedro M30 S LA VALL DE SEGO, CC 1:37:29
C 88º 47 ESP BOU, Victor M30 VELORACE TEAM 1:37:32

89º 9 ESP SANCHIS, Kike M30 S HEGOPLAC-G4, CC 1:37:32

90º 104 ESP GALIANO, Cristian M30 ROCABIKES VALENCIA 1:37:55
C 91º 142 ESP MEMBRADO, David M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:37:55

92º 41 ESP CUBAS, Carlos M40 INLET - PC PORTEÑA 1:37:57
C 93º 90 ESP CERVERA, Ismael M30 VELORACE TEAM 1:38:01
C 94º 160 ESP MURLA, Andreu ELI OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:38:08



 

 

 

 

 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

95º 15 ESP GISBERT, Nicolas SJ S HEGOPLAC-G4, CC 1:38:25

96º 167 ESP SUÑER, Javier M40 S AMIGOS DE CALACEITE 1:38:25

97º 172 ESP TORRENT, Jordi M50 S HUMMIBIKES 1:38:25

98º 73 ESP MORA, Marcial M30 ROCABIKES VALENCIA 1:38:29

99º 130 ESP JUANES, Jose Luis M40 S GANXETS DE REUS C.C 1:38:29
C 100º 55 ESP MOLES, Salva ELI VELORACE TEAM 1:38:29
C 101º 134 ESP VALLS, Roberto M50 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 1:38:37
C 102º 32 ESP SEBASTIA, Agustin ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 1:38:37

103º 126 ESP ALONSO, Aaron ELI ALCO CYCLING DETAILS - AEL 1:38:42

104º 38 ESP EDO, Juan Pablo M40 INLET - PC PORTEÑA 1:39:37

105º 31 ESP JORGE, Manuel M50 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 1:40:05

11 ESP ALGABA, Gabriel ELI S HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

14 ESP GISBERT, Gregorio ELI S HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

27 ESP CARDOS, Raul M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM <DNF>
C 34 ESP MARTINEZ, Alejandro M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM <DNF>

37 ESP EDO, Gerardo M30 INLET - PC PORTEÑA <DNF>

56 ESP SANGUESA, Ruben M40 INDEPENDIENTE <DNF>

66 ESP MORCILLO, Vicente M40 S POWER ZONE TEAM, CC <DNF>
C 82 ESP SANCHIS, Jordi ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM <DNF>
C 85 ESP DEL PRADO, Joaquin M60 S PASARELA LUCCIOLA, CC <DNF>
C 95 ESP SALDAÑA, Francisco M60 S PASARELA LUCCIOLA, CC <DNF>
C 129 ESP FUSTER, Ismael M30 S TUBIKES C.C <DNF>

133 ESP GALLARDO, Raul M40 GRANJA RINYA <DNF>

-PASOS DE MONTAÑA-

-ALTO DE CATI-    /   Kilometro.: 63     /     Categoria..: 2ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 75 ESP CAMPOS, Lucas M30 RICARDITO TEAM 6

2º 1 ITA SANO, Simone ELI S STA BARBARA C.U.C 4

3º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-2 VUELTA-    /   Kilometro.: 11,4

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 40 ESP ZARZOSO, Oscar ELI INLET - PC PORTEÑA 3

2º 90 ESP CERVERA, Ismael M30 VELORACE TEAM 2

3º 84 ESP ROMERO, Joel SJ ULEVEL - FRUTAMINE 1

-4 VUELTA-    /   Kilometro.: 22,8

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 84 ESP ROMERO, Joel SJ ULEVEL - FRUTAMINE 3

2º 40 ESP ZARZOSO, Oscar ELI INLET - PC PORTEÑA 2

3º 25 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1



 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Eta..: 4

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP RICARDITO TEAM RIC 04:39:28

2º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE 04:40:34 01:06

3º ESP S PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 04:41:10 01:42

4º ESP S HEGOPLAC-G4, CC HEG 04:41:39 02:11

5º ESP OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM OMO 04:41:39 02:11

6º ESP INLET - PC PORTEÑA INL 04:42:12 02:44

7º ESP S GANXETS DE REUS C.C GAN 04:42:36 03:08

8º ESP GRANJA RINYA GRA 04:42:48 03:20

9º ESP ANTAIX - EVOBAC ANT 04:43:45 04:17

10º ESP S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. ALE 04:45:43 06:15

11º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE 04:46:10 06:42

12º ESP ALCO CYCLING DETAILS - AEL ALC 04:47:08 07:40

13º ESP S POWER ZONE TEAM, CC POW 04:48:34 09:06

14º ESP ROCABIKES VALENCIA ROC 04:49:15 09:47

15º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX 04:52:35 13:07

16º ESP VELORACE TEAM VEL 04:53:02 13:34



 

Club Organizador.: CLUB CICLISTA CAMPIO LLORENS

Fecha.: 01/02/26 CLAS. DESPUES ETAPA.: 2ª  /   Kms..: 137,3 Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
C 1º 52 ESP SERRANO, Sergio SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 190

2º 75 ESP CAMPOS, Lucas M30 RICARDITO TEAM 190

3º 61 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES VALENCIA 182

4º 1 ITA SANO, Simone ELI S STA BARBARA C.U.C 173

5º 2 ESP VALIENTE, Eric M30 RICARDITO TEAM 169
C 6º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 168

7º 24 ESP SERRANO, David M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 164
C 8º 124 ESP GIL, Adrian ELI S KILL BIKE L'ALCORA, CC 163

9º 125 ESP ACEVEDO, Aitor ELI S STEFANO GARZELLI TEAM, CD 163

10º 58 ESP RICART, Francisco M40 GRANJA RINYA 158
C 11º 111 ESP GONZALEZ, Borja M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 156

12º 78 ESP SANCHIS, Joan M30 S ALGAR, CC 154
C 13º 81 ESP LOPEZ, Jose M40 S BETXI, CC 151
C 14º 123 ESP SERRANO, Alejandro M40 S PASARELA LUCCIOLA, CC 141

15º 46 ESP MARQUEZ, Xavier M40 GRANJA RINYA 140
C 16º 98 ESP BAUSA, Enrique ELI OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 140

17º 120 ESP GALBIS, Alvaro ELI S SA GAVINA C.D. 130

18º 42 ESP CABANES, Adrian M30 INLET - PC PORTEÑA 128

19º 108 ESP CEREZO, Christian M30 RICARDITO TEAM 123

20º 8 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 S HEGOPLAC-G4, CC 122
C 21º 23 ESP MARTINEZ, Arturo M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 120
C 22º 28 ESP GARCIA, Antonio M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 120

23º 39 ESP VICENTE, Ricardo M30 INLET - PC PORTEÑA 117
C 24º 117 ESP MOLES, Aaron M30 VOLATA - AQUASOLVENT 116

25º 7 ESP GARCIA, Vicent ELI S HEGOPLAC-G4, CC 115
C 26º 118 ESP ARCHELOS, Oscar SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 114

27º 13 ESP CASTELLAR, Juan M40 S HEGOPLAC-G4, CC 101
C 28º 40 ESP ZARZOSO, Oscar ELI INLET - PC PORTEÑA 98

29º 12 ESP SANCHEZ, Jonathan M30 S HEGOPLAC-G4, CC 96

30º 96 POR DOS SANTOS, Fabio Miguel M40 S STEFANO GARZELLI TEAM, CD 96

31º 69 ESP HARO, Manuel M40 KDR-DORSAL 1 TEAM 95

32º 16 ESP MARTI, Vicente M30 RICARDITO TEAM 94

33º 22 ESP COLOMER, Anselmo M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 93
C 34º 26 ESP MATO, Javier M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 90

35º 119 ESP FERRER, Amadeo M30 S ALGAR, CC 88
C 36º 60 ESP SANCHEZ, Prudencio M40 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 88

37º 86 ESP CEBOLLA, Joan M30 S ESCAPADA, CC 87
C 38º 84 ESP ROMERO, Joel SJ ULEVEL - FRUTAMINE 87

39º 88 ESP HERRERO, Ivan M40 KDR-DORSAL 1 TEAM 84

40º 99 ESP LLACER, Eduardo M30 S GRUPETA DE LA SAFOR, CC 82
C 41º 25 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 80
C 42º 3 ESP GOR, David M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 78

43º 97 ESP MINGUET, Ferran SJ ALCO CYCLING DETAILS - AEL 73
C 44º 53 ESP MANRIQUE, Sergi SJ ANTAIX - EVOBAC 72

45º 54 ESP GIMENO, Salvador M40 GRANJA RINYA 68
C 46º 91 ESP CERVERA, Ismael M60 S ORQUIN G.D. 67

47º 65 ESP PONZ, Nicolas ELI S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 64



 

 

 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

48º 74 ESP PEREZ, Luka ELI ALCO CYCLING DETAILS - AEL 61

49º 109 ESP MARTINEZ, Carlos ELI S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 61

50º 45 ESP ROIG, Xavi ELI S LA RAPITA CLUB BTT 59

51º 36 ESP GARCIA, Rafael M40 INLET - PC PORTEÑA 55
C 52º 103 ESP CARNICER, Cristobal M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 54

53º 113 ESP VALLVE, Xavier M30 S GANXETS DE REUS C.C 48

54º 76 ESP SEPULVEDA, Juan Jose M50 S POWER ZONE TEAM, CC 47
C 55º 106 ESP CLIMENT, Juanjo M40 S VINAROS, UC 46

56º 116 ESP HERNANDEZ, Asier ELI ALCO CYCLING DETAILS - AEL 42

57º 19 ESP VALLES, Jordi Arnau M40 RICARDITO TEAM 41

58º 89 ESP LOPEZ, Ivan M30 VOLATA - AQUASOLVENT 40
C 59º 62 ESP ROCHERA, Jose Santiago M50 S PASARELA LUCCIOLA, CC 40

60º 35 ESP SANCHEZ, Jaime M30 INLET - PC PORTEÑA 38

61º 49 ESP APARICIO, Oscar SJ S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 38
C 62º 29 ESP BREVA, Yago M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 33
C 63º 114 ESP BELTRAN, Carlos M40 S CAMPIO LLORENS, CC 33
C 64º 59 ESP PI, Rafael M50 S BETXI, CC 32

65º 79 ESP SANCHEZ, Jose M40 S POWER ZONE TEAM, CC 26

66º 6 ESP GARCIA, Emilio Jose M30 S HEGOPLAC-G4, CC 26

67º 5 ESP CHULVI, Jose M50 S HEGOPLAC-G4, CC 26

68º 63 ESP IVARS, Pedro M30 S LA VALL DE SEGO, CC 25
C 69º 44 ESP CUBEDO, Ximo ELI VELORACE TEAM 25
C 70º 110 ESP CALERO, Victor M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 20

71º 4 ESP DASI, Jose Vicente M40 S HEGOPLAC-G4, CC 17

72º 57 ESP GARCIA, Roberto M30 S AEL TXIRRINDULARI, CC 14

73º 41 ESP CUBAS, Carlos M40 INLET - PC PORTEÑA 14

74º 72 ITA BERRI, Marco ELI RICARDITO TEAM 13
C 75º 90 ESP CERVERA, Ismael M30 VELORACE TEAM 11

76º 104 ESP GALIANO, Cristian M30 ROCABIKES VALENCIA 8
C 77º 47 ESP BOU, Victor M30 VELORACE TEAM 7
C 78º 32 ESP SEBASTIA, Agustin ELI GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 3

79º 38 ESP EDO, Juan Pablo M40 INLET - PC PORTEÑA 2

80º 80 ESP MORA, Josep ELI S ESCAPADA, CC 1
C 81º 55 ESP MOLES, Salva ELI VELORACE TEAM 1

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 75 ESP CAMPOS, Lucas M30 RICARDITO TEAM 10
C 2º 52 ESP SERRANO, Sergio SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 8

3º 61 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES VALENCIA 6

4º 1 ITA SANO, Simone ELI S STA BARBARA C.U.C 4
C 5º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2
C 6º 111 ESP GONZALEZ, Borja M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 2



 

 

 

 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Gral.: 3

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
C 1º 40 ESP ZARZOSO, Oscar ELI INLET - PC PORTEÑA 5

2º 78 ESP SANCHIS, Joan M30 S ALGAR, CC 4
C 3º 84 ESP ROMERO, Joel SJ ULEVEL - FRUTAMINE 4

4º 61 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES VALENCIA 2
C 5º 90 ESP CERVERA, Ismael M30 VELORACE TEAM 2

6º 119 ESP FERRER, Amadeo M30 S ALGAR, CC 1
C 7º 25 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1

-GRAL PROVINCIALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
C 1º 52 ESP SERRANO, Sergio SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 190
C 2º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 168
C 3º 124 ESP GIL, Adrian ELI S KILL BIKE L'ALCORA, CC 163
C 4º 111 ESP GONZALEZ, Borja M30 OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 156
C 5º 81 ESP LOPEZ, Jose M40 S BETXI, CC 151
C 6º 123 ESP SERRANO, Alejandro M40 S PASARELA LUCCIOLA, CC 141
C 7º 98 ESP BAUSA, Enrique ELI OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM 140
C 8º 23 ESP MARTINEZ, Arturo M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 120
C 9º 28 ESP GARCIA, Antonio M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 120
C 10º 117 ESP MOLES, Aaron M30 VOLATA - AQUASOLVENT 116

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Puntos Diferencia

1º ESP RICARDITO TEAM RIC 20

2º ESP S PASARELA LUCCIOLA, CC PAS 17 3

3º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE 16 4

4º ESP VIGO-RIAS BAIXAS VIG 0 20

5º ESP OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM OMO 12 8

6º ESP S HEGOPLAC-G4, CC HEG 10 10

7º ESP INLET - PC PORTEÑA INL 10 10

8º ESP GRANJA RINYA GRA 7 13

9º ESP S GANXETS DE REUS C.C GAN 4 16

10º ESP ANTAIX - EVOBAC ANT 2 18

11º ESP ALCO CYCLING DETAILS - AEL ALC 0 20

12º ESP S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. ALE 1 19

13º ESP VELORACE TEAM VEL 0 20



 

 

Fecha...: 01/02/26 Pag.Gral.: 4

ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP S PASARELA LUCCIOLA, CC PAS

2º ESP RICARDITO TEAM RIC

3º ESP ROCABIKES VALENCIA ROC

4º ESP S STA BARBARA C.U.C STA

5º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE

6º ESP S KILL BIKE L'ALCORA, CC KIL

7º ESP S STEFANO GARZELLI TEAM, CD STE

8º ESP GRANJA RINYA GRA

9º ESP OMODA JAECOO M AUTOMOCION TEAM OMO

10º ESP S ALGAR, CC ALG

11º ESP S BETXI, CC BET

12º ESP S SA GAVINA C.D. GAV

13º ESP INLET - PC PORTEÑA INL

14º ESP S HEGOPLAC-G4, CC HEG

15º ESP VOLATA - AQUASOLVENT VOL

16º ESP KDR-DORSAL 1 TEAM KDR

17º ESP S ESCAPADA, CC ESC

18º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE

19º ESP S GRUPETA DE LA SAFOR, CC GRU

20º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX

21º ESP ALCO CYCLING DETAILS - AEL ALC

22º ESP ANTAIX - EVOBAC ANT

23º ESP S ORQUIN G.D. ORQ

24º ESP S ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. ALE

25º ESP S LA RAPITA CLUB BTT RAP

26º ESP S GANXETS DE REUS C.C GAN

27º ESP S POWER ZONE TEAM, CC POW

28º ESP S VINAROS, UC VIN

29º ESP S CAMPIO LLORENS, CC CAM

30º ESP S LA VALL DE SEGO, CC VAL

31º ESP VELORACE TEAM VEL

32º ESP S AEL TXIRRINDULARI, CC AEL

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

52 ESP SERRANO, Sergio S PASARELA LUCCIOLA, C INDIVIDUAL

75 ESP CAMPOS, Lucas RICARDITO TEAM MONTAÑA

40 ESP ZARZOSO, Oscar INLET - PC PORTEÑA METAS VOLANTES

21 ESP MARZA, Alvaro BREVA DENTAL CYCLING T PROVINCIALES



 

 

 

 

 

 

CATI - CATI, 67,1 Kms

-Clasificacion de la Etapa por Categorias-
Club Organizador.: CLUB CICLISTA CAMPIO LLORENS Fecha...: 01/02/26

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

Categ..: ELITE
1º 1 ITA SANO, Simone ELI S STA BARBARA C.U.C 1:32:51

2º 124 ESP GIL, Adrian ELI S KILL BIKE L'ALCORA, CC 1:32:51

3º 21 ESP MARZA, Alvaro ELI BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:32:57

4º 125 ESP ACEVEDO, Aitor ELI S STEFANO GARZELLI TEAM, CD 1:33:24

5º 149 ESP BELTRAN, Diego ELI ANTAIX - EVOBAC 1:33:53

Categ..: SUB 23 JUNIOR
1º 52 ESP SERRANO, Sergio SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:32:51

2º 166 ESP ROBLEDO, Adrian SJ ULEVEL - FRUTAMINE 1:33:30

3º 165 ESP MERENCIANO, Alejandro SJ HIGH LEVEL GSPORT 1:33:53

4º 118 ESP ARCHELOS, Oscar SJ S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:34:26

5º 171 ESP SAN ABDON, Andres SJ ANTAIX - EVOBAC 1:34:32

Categ..: MASTER 30
1º 75 ESP CAMPOS, Lucas M30 RICARDITO TEAM 1:32:44

2º 2 ESP VALIENTE, Eric M30 RICARDITO TEAM 1:32:51

3º 61 ESP GREGORI, Pedro M30 ROCABIKES VALENCIA 1:32:51

4º 24 ESP SERRANO, David M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:33:44

5º 78 ESP SANCHIS, Joan M30 S ALGAR, CC 1:33:53

Categ..: MASTER 40
1º 58 ESP RICART, Francisco M40 GRANJA RINYA 1:32:51

2º 123 ESP SERRANO, Alejandro M40 S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:33:53

3º 81 ESP LOPEZ, Jose M40 S BETXI, CC 1:33:53

4º 3 ESP GOR, David M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 1:33:53

5º 8 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 S HEGOPLAC-G4, CC 1:33:53

Categ..: MASTER 50
1º 25 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 1:34:45

2º 76 ESP SEPULVEDA, Juan Jose M50 S POWER ZONE TEAM, CC 1:35:39

3º 143 ESP MERENCIANO, Jorge M50 S POWER ZONE TEAM, CC 1:36:43

4º 62 ESP ROCHERA, Jose Santiago M50 S PASARELA LUCCIOLA, CC 1:36:45

5º 59 ESP PI, Rafael M50 S BETXI, CC 1:36:45

Categ..: MASTER 60
1º 91 ESP CERVERA, Ismael M60 S ORQUIN G.D. 1:36:14



 

-SCRATCH - ORDENADO POR PUNTOS-
Clas. Despues de la prueba.: CATI - CATI Fecha.: 01/02/2026

Pto Dor. Nombre Equipo Pru-1 Pru-2 Cat Pues. Ptos. +/-

1º 52 SERRANO, Sergio S PASARELA LUCCIOLA, CC 95 95 SJ 4 190

2º 75 CAMPOS, Lucas RICARDITO TEAM 90 100 M30 6 190

3º 61 GREGORI, Pedro ROCABIKES VALENCIA 91 91 M30 8 182

4º 1 SANO, Simone S STA BARBARA C.U.C 83 90 ELI 17 173

5º 2 VALIENTE, Eric RICARDITO TEAM 76 93 M30 22 169

6º 21 MARZA, Alvaro REVA DENTAL CYCLING TEA 81 87 ELI 22 168

7º 24 SERRANO, David REVA DENTAL CYCLING TEA 80 84 M30 26 164

8º 124 GIL, Adrian  KILL BIKE L'ALCORA, CC 75 88 ELI 27 163

9º 125 ACEVEDO, Aitor  STEFANO GARZELLI TEAM, 77 86 ELI 27 163

10º 58 RICART, Francisco GRANJA RINYA 69 89 M40 32 158

11º 111 GONZALEZ, Borja MODA JAECOO M AUTOMOCIO 89 67 M30 34 156

12º 78 SANCHIS, Joan S ALGAR, CC 73 81 M30 36 154

13º 81 LOPEZ, Jose S BETXI, CC 72 79 M40 39 151

14º 123 SERRANO, Alejandro S PASARELA LUCCIOLA, CC 59 82 M40 49 141

15º 46 MARQUEZ, Xavier GRANJA RINYA 66 74 M40 50 140

16º 98 BAUSA, Enrique MODA JAECOO M AUTOMOCIO 74 66 ELI 50 140

17º 120 GALBIS, Alvaro S SA GAVINA C.D. 60 70 ELI 60 130

18º 42 CABANES, Adrian INLET - PC PORTEÑA 63 65 M30 62 128

19º 108 CEREZO, Christian RICARDITO TEAM 48 75 M30 67 123

20º 8 CASTELLAR, Juan Antonio S HEGOPLAC-G4, CC 45 77 M40 68 122

21º 23 MARTINEZ, Arturo REVA DENTAL CYCLING TEA 58 62 M30 70 120

22º 28 GARCIA, Antonio REVA DENTAL CYCLING TEA 51 69 M30 70 120

23º 39 VICENTE, Ricardo INLET - PC PORTEÑA 54 63 M30 73 117

24º 117 MOLES, Aaron VOLATA - AQUASOLVENT 55 61 M30 74 116

25º 7 GARCIA, Vicent S HEGOPLAC-G4, CC 44 71 ELI 75 115

26º 118 ARCHELOS, Oscar S PASARELA LUCCIOLA, CC 57 57 SJ 76 114

27º 13 CASTELLAR, Juan S HEGOPLAC-G4, CC 52 49 M40 89 101

28º 40 ZARZOSO, Oscar INLET - PC PORTEÑA 40 58 ELI 92 98

29º 12 SANCHEZ, Jonathan S HEGOPLAC-G4, CC 37 59 M30 94 96

30º 96 DOS SANTOS, Fabio Miguel S STEFANO GARZELLI TEAM 46 50 M40 94 96

31º 69 HARO, Manuel KDR-DORSAL 1 TEAM 41 54 M40 95 95

32º 16 MARTI, Vicente RICARDITO TEAM 49 45 M30 96 94

33º 22 COLOMER, Anselmo REVA DENTAL CYCLING TEA 47 46 M40 97 93

34º 26 MATO, Javier REVA DENTAL CYCLING TEA 35 55 M30 100 90

35º 119 FERRER, Amadeo S ALGAR, CC 88 M30 7 88

36º 60 SANCHEZ, Prudencio MODA JAECOO M AUTOMOCIO 32 56 M40 102 88

37º 86 CEBOLLA, Joan S ESCAPADA, CC 87 M30 8 87

38º 84 ROMERO, Joel ULEVEL - FRUTAMINE 65 22 SJ 103 87

39º 88 HERRERO, Ivan KDR-DORSAL 1 TEAM 24 60 M40 106 84

40º 99 LLACER, Eduardo  GRUPETA DE LA SAFOR, C 82 M30 13 82

41º 25 MOLINERO, Enrique REVA DENTAL CYCLING TEA 29 51 M50 110 80

42º 3 GOR, David RUPO NEXTA CYCLING TEAM 78 M40 17 78

43º 97 MINGUET, Ferran LCO CYCLING DETAILS - A 26 47 SJ 117 73

44º 53 MANRIQUE, Sergi ANTAIX - EVOBAC 28 44 SJ 118 72

45º 54 GIMENO, Salvador GRANJA RINYA 36 32 M40 122 68

46º 91 CERVERA, Ismael S ORQUIN G.D. 43 24 M60 123 67

47º 65 PONZ, Nicolas  ALEX JIMENEZ CYCLING, 64 ELI 31 64

48º 74 PEREZ, Luka LCO CYCLING DETAILS - A 61 ELI 34 61

49º 109 MARTINEZ, Carlos  ALEX JIMENEZ CYCLING, 22 39 ELI 129 61

50º 45 ROIG, Xavi S LA RAPITA CLUB BTT 30 29 ELI 131 59



 

Pto Dor. Nombre Equipo Pru-1 Pru-2 Cat Pues. Ptos. +/-

51º 36 GARCIA, Rafael INLET - PC PORTEÑA 21 34 M40 135 55

52º 103 CARNICER, Cristobal MODA JAECOO M AUTOMOCIO 13 41 M30 136 54

53º 113 VALLVE, Xavier S GANXETS DE REUS C.C 48 M30 47 48

54º 76 SEPULVEDA, Juan Jose S POWER ZONE TEAM, CC 5 42 M50 143 47

55º 106 CLIMENT, Juanjo S VINAROS, UC 18 28 M40 144 46

56º 116 HERNANDEZ, Asier LCO CYCLING DETAILS - A 15 27 ELI 148 42

57º 19 VALLES, Jordi Arnau RICARDITO TEAM 25 16 M40 149 41

58º 89 LOPEZ, Ivan VOLATA - AQUASOLVENT 27 13 M30 150 40

59º 62 ROCHERA, Jose Santiago S PASARELA LUCCIOLA, CC 19 21 M50 150 40

60º 35 SANCHEZ, Jaime INLET - PC PORTEÑA 38 M30 57 38

61º 49 APARICIO, Oscar  ALEX JIMENEZ CYCLING, 1 37 SJ 153 38

62º 29 BREVA, Yago REVA DENTAL CYCLING TEA 33 M40 62 33

63º 114 BELTRAN, Carlos S CAMPIO LLORENS, CC 23 10 M40 157 33

64º 59 PI, Rafael S BETXI, CC 12 20 M50 158 32

65º 79 SANCHEZ, Jose S POWER ZONE TEAM, CC 26 M40 69 26

66º 6 GARCIA, Emilio Jose S HEGOPLAC-G4, CC 7 19 M30 164 26

67º 5 CHULVI, Jose S HEGOPLAC-G4, CC 8 18 M50 164 26

68º 63 IVARS, Pedro S LA VALL DE SEGO, CC 17 8 M30 165 25

69º 44 CUBEDO, Ximo VELORACE TEAM 16 9 ELI 165 25

70º 110 CALERO, Victor MODA JAECOO M AUTOMOCIO 20 M30 75 20

71º 4 DASI, Jose Vicente S HEGOPLAC-G4, CC 6 11 M40 173 17

72º 57 GARCIA, Roberto S AEL TXIRRINDULARI, CC 14 M30 81 14

73º 41 CUBAS, Carlos INLET - PC PORTEÑA 11 3 M40 176 14

74º 72 BERRI, Marco RICARDITO TEAM 1 12 ELI 182 13

75º 90 CERVERA, Ismael VELORACE TEAM 9 2 M30 179 11

76º 104 GALIANO, Cristian ROCABIKES VALENCIA 3 5 M30 182 8

77º 47 BOU, Victor VELORACE TEAM 7 M30 88 7

78º 32 SEBASTIA, Agustin RUPO NEXTA CYCLING TEAM 2 1 ELI 195 3

79º 38 EDO, Juan Pablo INLET - PC PORTEÑA 1 1 M40 205 2

80º 80 MORA, Josep S ESCAPADA, CC 1 ELI 97 1

81º 55 MOLES, Salva VELORACE TEAM 1 ELI 100 1


